Praça Manuel de Assis, nº 272, Centro – Igaratinga-MG – CEP 35695-000 – Brasil

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481
Página | 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA
Estado de Minas Gerais
CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e

Instituído pela Lei nº 1316/2015

Edição nº 610 – Ano III – 21/08/2017

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de registro de Preço n° 36/16 do PL n° 88/16 e Pregão

Presencial n° 50/16. Objeto: Aquisição eventual e futura de material de consumo para tratamento de água para

manutenção de serviços de abastecimento de água do Distrito de Antunes – Serviços de Saneamento.  A ata de

Registro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 18/08/17.

RENATO DE FARIA GUIMARÃES

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público abertura do PL n° 83/17, Pregão Presencial n° 48/17 e

Registro de Preço n° 33/17. Objeto: Contratação de microempresas - me, empresas de pequeno porte - epp ou

equiparadas para aquisição eventual e futura de cestas básicas. Abertura dia 04/09/2017 às 09:00h. Dotações

Orçamentárias: 09.01.08.244.0090.2.079-3.3.90.46.00-511 e 09.01.08.244.0090.2.079-3.3.90.46.00-512. O

edital  encontra-se na Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br.  Mais informações (37) 3246-1134 ou

fax (37) 3246-1404. Igaratinga, 18/08/17.

GERALDO FÁBIO DE MENEZES

Pregoeiro

http://www.igaratinga.mg.gov.br/
http://www.igaratinga.mg.gov.br/